（様式第1号）（第6条関係）

年　　月　　日

長野県企業局

　　　　水道管理事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者

開発行為等に係る配水管布設エ事について（協議）

　下記のとおり、配水管布設工事の申込みをしたいので、協議します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１
	工事箇所
	郡
	町大字
	字

	市

２　計画平面図　　　　1葉　　　別添のとおり

３　計画給水人口及び戸数

　　　　　　　　一般住宅

　　　　　　　　そ の 他

４　水道施設の概要

　　　　　　　　配水管　φ＝　　　　mm、　Ｌ＝　　　　　m

　　　　　　　　      　φ＝　　　　mm、　Ｌ＝　　　　　m

５　希望工期　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　　年　　月　　日

（注）　1　計画平面図は縮尺 1 / 500 とし、計画部分を赤着色すること。

　　　　2　工事箇所を赤着色した「位置図」を1部添付すること。

　　　　3　計画箇所説明用写真